АДМИНИСТРАЦИЯ        ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  04.06.2025 г.                                                                                            № 41
п.Лесной

Исилькульского  района

Омской области

О внесении изменений
в постановление  Администрации Лесного сельского поселение
от 23.08.2016 года  № 100 «О порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
        Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения, администрация Лесного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Лесного сельского поселение от 23.08.2016 года № 100 «О порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».
2. Внести следующие изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области – Приложение к постановлению Администрации Лесного сельского поселения от 23.08.2016 г. № 100 « О порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:
2.1. пункт 3 раздела I изложить в следующей редакции:

«3. Размещение нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения, расположенных на земельных участках, кроме участков, входящих в состав лесного фонда, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности (в федеральной собственности или в собственности Омской области) и муниципальной собственности Лесного сельского поселения, а также на земельных участках, расположенных на территории Лесного сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена, производится в соответствии с утвержденной Администрацией Лесного сельского поселения схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения (далее - схема размещения нестационарных торговых объектов).»
2.2. Пункт 30 раздела IV дополнить подпунктом следующего содержания:

-Главному управлению лесного хозяйства Омской области.
  3.  Настоящее постановление  обнародовать, в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

  4. Вступают в силу после официального  обнародования.

И. о.  Главы Администрации

Лесного сельского поселения                                                   Л. В. Роговая